
21.05.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540099867-N-2019 z dnia 21-05-2019 r.

Warszawa:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 546522-N-2019 

Data: 14/05/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Geofizyki Polskiej Akademii Nauk, Krajowy numer identyfikacyjny 32590800000000, ul.

Księcia Janusza  64, 01-452  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 6915952, 22

6915977, e-mail zamowieniapubliczne@igf.edu.pl, faks 22 877 67 22. 

Adres strony internetowej (url): www.igf.edu.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: b) certyfikat lub inny dokument potwierdzający, że oferowany przez

Wykonawcę serwer jest kompatybilny z VMware ESXi w wersji minimum 6.5, z systemem

RedHat Enterprise Linux w wersji minimum 7.3. Zamawiający wymaga dostarczenia dowodu

kompatybilności z oficjalnej strony producentów Vmware, RedHat Enterprise Linux.

Zamawiający dopuszcza aby certyfikaty lub inne dokumenty były sporządzone w języku

angielskim. 

W ogłoszeniu powinno być: b) certyfikat lub inny dokument potwierdzający, że oferowany

przez Wykonawcę serwer jest kompatybilny z VMware ESXi w wersji minimum 6.5, z

systemem RedHat Enterprise Linux w wersji minimum 7.3. Certyfikat lub inny dokument musi

pochodzić z oficjalnego źródła w/w systemów bądź ze strony producenta oferowanego



21.05.2019

2/2

serwera/płyty głównej. Zamawiający dopuszcza aby dokumenty były sporządzone w języku

angielskim. 

 


